



Fundusze Europejskie
Wiedza Edukacja Rozwój



**Rzeczpospolita
Polska**



Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji

Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny



Projekt POWER 2020-2022 „Naszą misją jest nauczać, pasją uczyć się”

Wioletta Dymek



KURS JĘZYKOWY

- W dniach 14- 28 listopada 2021 roku brałam udział w kursie językowym na Malcie w ramach projektu "Naszą pasją jest nauczać, misją uczyć się" z programu Erasmus+.
- W ramach tego przedsięwzięcia 3 nauczycieli i dyrektor szkoły uczestniczyli w kursie języka angielskiego „Fluency and English Language Development for Educational Staff”, którego celem było podniesienie poziomu kompetencji językowych takich jak kształcenie umiejętności konwersacji w języku angielskim, podniesienie znajomości języka angielskiego w gramatyce słownictwie i wymowie, poszerzenie umiejętności potrzebnych do nawiązywania kontaktów towarzyskich z większą pewnością siebie.





ETI - MALTA

- Kurs miał miejsce w miejscowości St. Julians, w jednej z najbardziej znanych szkół języka angielskiego dla obcokrajowców - ETI Malta. Nauczyciele biorący udział w projekcie jeszcze przed wyjazdem wypełnili test on-line oceniający poziom ich znajomości języka angielskiego i na jego podstawie zostali zakwalifikowani do różnych grup. Zajęcia prowadzone były przez doświadczonych i profesjonalnych lektorów, którzy przede wszystkim starali się stworzyć okazję do konwersacji na różnorodne tematy. Konwersacje odbywały się w grupach wielonarodowościowych, codziennie od poniedziałku do piątku, przez 2 tygodnie od godziny 9- 14:30.



PROGRAM KULTUROWY

Udział w projekcie dał mi możliwość odwiedzenia najatrakcyjniejszych pod względem turystycznym miejsc na Malcie takich jakich jak np. stolica Valetta czy maltańskie trójmiasto.

KORZYŚCI Z WYJAZDU

- Pobyt na Malcie był dla wszystkich wspaniałym doświadczeniem, dał możliwość doskonalenia umiejętności posługiwania się językiem angielskim oraz poznania bogatej kultury maltańskiej, a także nawiązania międzynarodowych kontaktów. Osobiście zmotywował mnie również do kontynuacji nauki języka angielskiego po powrocie do kraju.
- Szkolenie zakończyło się uzyskaniem certyfikatu ukończenia kursu oraz dokumentem Europass Mobilność.

